
 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano VII - Edição Nº 1528 | Aquidauana - MS | terça-feira, 29 de setembro de 2020 - 1 Páginas 

Lei Ordinária nº 2.307/2013  www.aquidauana.ms.gov.br 

 

 
Prefeito - Odilon Ferraz Alves Ribeiro 
Vice-Prefeita - Selma Aparecida de Andrade Suleiman 
Procurador Geral - Heber Seba Queiroz 
Controlador Geral - Edson Benicá 
Secretário Municipal de Administração - Ernandes Peixoto de Miranda 
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos - Archibald Joseph Lafayette S. Macintyre 
Secretário Municipal de Meio Ambiente - Roberto Valadares Santos 
Secretária Municipal de Produção - Naiara Nogueira Arguelo 

Secretário Municipal de Assistência Social - Rosemery Bruno Bossay Candia 
Secretária Municipal de Saúde e Saneamento - Cláudia Franco Fernandes Souza  

Secretária Municipal de Educação - Ivone Nemer De Arruda  
Secretária Municipal de Finanças - Antonio Carlos da Costa Marques 
Secretário Municipal de Planejamento, Habitação e Urbanismo - Ronaldo Ângelo De Almeida 
Secretário Municipal de Cultura e Turismo - Clóvis Pacheco 

Diretor da Agência de Comunicação - Rosileny Ribeiro Leite  

Diretor da Fundação do Desporto - Plínio Valejo De Góes 
Diretor Executivo do Procon - Teodoro Nepomuceno Neto 
Diretor Presidente do AquidauaPrev - Gilson Sebastião Menezes 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município  
Aquidauana - MS 

Telefone: (67) 3240-1450 
E-mail: publicacao@aquidauana.ms.gov.br 

www.aquidauana.ms.gov.br  

   

 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ...................................................................... 1 

CONVOCAÇÕES ....................................................................... 1 

OUTROS .................................................................................... 1 

PODER EXECUTIVO 

CONVOCAÇÕES 

 

OUTROS 

ERRATA 

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo torna pública ERRATA: 
a HOMOLOGAÇÃO Cadastro Cultural de Artistas, publicada no 
Diário Oficial edição 1527 do dia 28/09/2020, 

Onde ser lê: 

 Cadastros Pessoas Físicas 

88 
983.009.201-
10 Suelen Samuel Artesanato 

  Cadastros Grupos Informais 

122 095.337.271-
52 

Suelen Samuel da 
Silva 

Grupo de mulheres 
Artesãs da Aldeia 
Água Branca 

Leia: 

 Cadastros Pessoas Físicas 

88 
095.337.271-
52 Suellen Samuel da Silva Artesanato 

  Cadastros Grupos Informais 

122 
983.009.201-
10 

Roseli Samuel 
Grupo de mulheres 
Artesãs da Aldeia 
Água Branca 

Aquidauana, MS 29 de setembro de 2020. 

CLOVIS PACHECO 
Secretário de Cultura e Turismo 

 

 

 

mailto:publicacao@aquidauana.ms.gov.br
http://www.aquidauana.ms.gov.br/

		2020-09-29T13:29:02-0400
	WILLIAN DOS SANTOS OLIVEIRA:01825007136




